平成２６年８月２０日

各 位

証券会員制法人 札 幌 証 券 取 引 所

上 場 廃 止 等 の 決 定 に つ い て

本所は、８月１３日から監理銘柄（確認中）に指定されている下記の銘柄について、８月２０日に

上場廃止を決定し、整理銘柄に指定することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．銘 柄 伊藤忠商事㈱ 株式（コード８００１）

２．上場廃止、整理銘柄指定

(1) 整理銘柄指定期間 平成２６年８月２０日（水）から平成２６年９月２０日（土）まで

(2) 上 場 廃 止 日 平成２６年９月２１日（日）

以 上